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12/2013

5

6 A4

ING.ARCH. MARI`N GO¨

N`MESTOVO

MÚ N`MESTOVO

-

ING.ARCH. ANNA GO¨OV`

MESTSKÝ ÚRAD

N`MESTOVO

REZ A-A·

+0.000

+3.380

+6.760

+6.410

+3.030

-0.035

-3,380

-1,690

-1.890

+0.000

+10.680

+1,690

+1.490

+5,070

+4.870

+9.790

-0.100

REZ B-B·

+10.900

-1.630 =RASTLÝ TERÉN

+10.900

EXISTUJÚCE MURIVO - VYBÚRA�

EXISTUJÚCE MURIVO

DEMONTOVA� OKNO

DEMONTOVA� OKNO

DEMONTOVA� OKNO

DEMONTOVA� OKNO

375 275 150

+0,000=PODLAHA JESTVUJÚCEHO  MsÚ

1321-70

+7.710

PA�ENIE

DEMONTOVA� Z`BRADLIE

REZ A-A·, REZ B-B· - BÚRACIE PR`CE

+0.000

-4.880

DEMONTOVA� OKNO

VYBÚRA� ¨AS�

EXISTUJÚCEJ STRECHY

ODKOPA� Z`KLADOVÚ ZEMINU

DO H¯BKY 3,250 m OD RASTLÉHO TERÉNU

VYBÚRA�

MURIVO

VYBÚRA� MURIVO

VYBÚRA�

MURIVO

VYBÚRA� MURIVO


